令和６年２月２２日

本科５年生 各位

学生課学生支援係

京都オムロン地域協力基金 2024 年度大学進学生向け奨学生の募集について

 標記のことについて、下記のとおり募集しますので、希望者は学生支援係まで申請して

ください。

記

１．申請条件

   (1) 令和６年度に大学編入学予定の者

   (2) 令和５年度の学業成績が所属学科内の上位２分の１以内

２．採用期間・給付額

   採用期間：令和６年４月～令和８年３月

   給付金額：月額５万円

３．申請期限

   令和６年３月５日（火）

４．推薦人数

   ２名まで

５．提出書類

   (1) 奨学金申込書

   (2) 論文